

TUIRA-TOPPILAN ASUKASILTA

Aika: Keskiviikko 29.1.2020 klo 17.30

Paikka: Tuiran koulun ruokasali (Koskitie 27,90500 Oulu)

1. Asukasillan avaus

Sami Hänninen avasi asukasillan klo 17.43.

2. Puheenjohtajan, sihteerin ja ääntenlaskijoiden valinta

Asukasillan puheenjohtajaksi valittiin Sami Hänninen ja sihteeriksi Marianna Parpala.

Ääntenlaskijoiden osalta sovittiin, että ääntenlaskijat valitaan tarvittaessa.

3. Läsnäolijat läsnäololistan mukaisesti

Asukasillassa oli läsnä 13 asukasta ja kuntalaisvaikuttamisen koordinaattori yhteisötoiminnasta.

4. Tuira-Toppilan toimintarahahakemusten 2020 käsittely ja esityksen tekeminen lähidemokratiatoimikunnalle

Tuira-Toppilan alueelta oli tullut 50 toimintarahahakemusta, joissa haettava summa oli yhteensä 34380 euroa. Alueellisia toimintarahoja oli jaettavissa Tuira-Toppilan asukasluvun mukaisesti 25059 euroa, joten haettuihin toimintarahoihin täytyi tehdä pudotuksia.

Pöydille oli jaettuna alueen toimintarahataulukoita, myöntämisperiaatteet ja toimintarahaohjeet. Toimintarahataulukoihin oli mahdollista tehdä merkintöjä. Aluksi kuntalaisvaikuttamisen koordinaattori kävi läpi lyhyesti toimintarahojen myöntämisperiaatteet, jonka jälkeen kysyttiin tarkentavia kysymyksiä muutamiin hakemuksiin.

Suuren hakemusmäärän vuoksi toimintarahahakemukset käsiteltiin Tuira-Toppilan alueella siten, että hakemukset jaettiin kolmelle alueelle, joille laskettiin omat toimintarahabudjetit alueiden asukaslukujen mukaisesti. Alueet olivat Koskela, Puolivälinkangas ja Tuira. Asukasillan osallistujat jakaantuivat kolmen ryhmään alueiden mukaisesti ja keskustelivat toimintarahahakemuksista omalla alueella. Ryhmät tekivät esityksen omalta alueelta, jonka jälkeen hakemukset käytiin läpi koko Tuira-Toppilan alueella yksi kerrallaan.

Ilta eteni hyvässä hengessä ja toimintarahojen jakamisesta tehtiin yksimielinen esitys. Esitys toimintarahojen jakamisesta Tuira-Toppilan alueelta löytyy pöytäkirjan liitteenä.

Asukasillassa esitettiin toive siitä, että jatkossa voitaisiin käydä koko alueen hakemukset läpi yhdessä keskustellen.

5. Asukasilta päättyi klo 19.13.